
CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 27/Ngày 09-8-2024 45

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH

Số: 2134/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 22 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Danh mục 02 nhóm thủ tục hành chính liên thông điện tử:  

đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em 
dưới 6 tuổi; đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú,  

giải quyết mai táng phí, tử tuất 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát 
thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ sửa 
đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; 
Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 
điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ 
nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 296/QĐ-VPCP ngày 12/6/2024 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm 
Văn phòng Chính phủ về việc công bố 02 nhóm thủ tục hành chính liên thông điện tử: 
đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi; 
đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, giải quyết mai táng phí, tử tuất;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 65/TTr-STP ngày 15/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục 02 nhóm thủ tục hành chính 
liên thông điện tử: đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ 
em dưới 6 tuổi; đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, giải quyết mai táng phí, tử tuất 
(Có Danh mục thủ tục hành chính kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 27/Ngày 09-8-202446

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tư 
pháp; Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và xã hội; Giám đốc Công an tỉnh; Giám 
đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch 
UBND các xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nghiêm Xuân Cường



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 27/Ngày 09-8-2024 47
Ph

ụ 
lụ

c

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 0

2 
N

H
Ó

M
 T

H
Ủ

 T
Ụ

C
 H

À
N

H
 C

H
ÍN

H
 L

IÊ
N

 T
H

Ô
N

G
 Đ

IỆ
N

 T
Ử

: Đ
Ă

N
G

 K
Ý

 K
H

A
I S

IN
H

,  
Đ

Ă
N

G
 K

Ý
 T

H
Ư

Ờ
N

G
 T

R
Ú

, C
Ấ

P 
T

H
Ẻ

 B
Ả

O
 H

IỂ
M

 Y
 T

Ế
 C

H
O

 T
R

Ẻ
 E

M
 D

Ư
Ớ

I 6
 T

U
Ổ

I;
 Đ

Ă
N

G
 K

Ý
 K

H
A

I T
Ử

, 
X

Ó
A

 Đ
Ă

N
G

 K
Ý

 T
H

Ư
Ờ

N
G

 T
R

Ú
, G

IẢ
I Q

U
Y

ẾT
 M

A
I T

Á
N

G
 P

H
Í, 

TỬ
 T

U
Ấ

T
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 2

13
4/

Q
Đ

-U
BN

D
 n

gà
y 

22
/7

/2
02

4 
củ

a 
C

hủ
 tị

ch
 U

BN
D

 tỉ
nh

)

T
T

L
ĩn

h 
vự

c/
T

ên
 th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

T
hờ

i h
ạn

 
gi

ải
 q

uy
ết

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

th
ực

 h
iệ

n
Ph

í, 
lệ

 p
hí

C
ăn

 c
ứ 

ph
áp

 lý

H
ìn

h 
th

ức
 th

ực
 

hi
ện

 q
ua

 d
ịc

h 
vụ

 
B

C
C

I

N
hậ

n 
hồ

 
sơ

T
rả

 k
ết

 
qu

ả

I
N

hó
m

 th
ủ 

tụ
c 

hà
nh

 c
hí

nh
 li

ên
 th

ôn
g 

cấ
p 

xã
, c

ấp
 h

uy
ện

1

Đ
ăn

g 
ký

 
kh

ai
 

si
nh

, 
đă

ng
 

ký
 

th
ườ

ng
 tr

ú,
 

cấ
p 

th
ẻ 

bả
o 

hi
ểm

 
y 

tế
 c

ho
 tr

ẻ 
em

 d
ướ

i 
6 

tu
ổi

03
 n

gà
y 

là
m

 v
iệ

c 
kể

 
từ

 k
hi

 c
ác

 c
ơ 

qu
an

 
có

 th
ẩm

 q
uy

ền
 g

iả
i 

qu
yế

t 
nh

ận
 đ

ầy
 đ

ủ 
hồ

 sơ
 th

eo
 q

uy
 đ

ịn
h,

 
trư

ờn
g 

hợ
p 

ph
ải

 x
ác

 
m

in
h 

th
ì k

hô
ng

 q
uá

 
05

 n
gà

y 
là

m
 v

iệ
c.

 
N

ếu
 t

iế
p 

nh
ận

 h
ồ 

sơ
 s

au
 1

5 
gi

ờ 
th

ì 
th

ời
 g

ia
n 

đư
ợc

 t
ín

h 
bắ

t đ
ầu

 từ
 n

gà
y 

là
m

 
vi

ệc
 ti

ếp
 th

eo
. 

C
ổn

g 
D

ịc
h 

vụ
 

qu
ốc

 g
ia

 
ho

ặc
 tr

ên
 

ứn
g 

dụ
ng

 
V

N
eI

D

- L
ệ 

ph
í đ

ăn
g 

ký
 k

ha
i s

in
h:

+ 
Tr

ườ
ng

 h
ợp

 đ
ăn

g 
ký

 k
ha

i 
si

nh
 c

ó 
yế

u 
tố

 n
ướ

c 
ng

oà
i 

th
ực

 
hi

ện
 

tạ
i 

U
B

N
D

 
cấ

p 
hu

yệ
n 

là
 5

0.
00

0 
đồ

ng
/tr

ườ
ng

 
hợ

p;
 đ

ối
 v

ới
 tr

ườ
ng

 h
ợp

 th
ực

 
hi

ện
 t

hủ
 t

ục
 h

àn
h 

ch
ín

h 
qu

a 
dị

ch
 

vụ
 

cô
ng

 
trự

c 
tu

yế
n:

 
25

.0
00

 đ
ồn

g/
trư

ờn
g 

hợ
p.

+ 
Đ

ối
 v

ới
 t

rư
ờn

g 
hợ

p 
đă

ng
 

ký
 

kh
ai

 
si

nh
 

kh
ôn

g 
đú

ng
 

hạ
n:

 5
.0

00
 đ

ồn
g/

trư
ờn

g 
hợ

p;
 

trư
ờn

g 
hợ

p 
th

ực
 

hi
ện

 
th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

 q
ua

 d
ịc

h 
vụ

 
cô

ng
 tr

ực
 tu

yế
n:

 2
.5

00
 đ

ồn
g/

trư
ờn

g 
hợ

p.

- L
uậ

t N
gư

ời
 c

ao
 tu

ổi
 2

00
9;

- L
uậ

t N
gư

ời
 k

hu
yế

t t
ật

 2
01

0;
- L

uậ
t H

ộ 
tịc

h 
20

14
;

- L
uậ

t B
ảo

 h
iể

m
 x

ã 
hộ

i 2
01

4;
 

- 
Lu

ật
 B

ảo
 h

iể
m

 y
 t

ế 
20

08
; 

Lu
ật

 S
ửa

 đ
ổi

, 
bổ

 s
un

g 
m

ột
 s

ố 
đi

ều
 c

ủa
 L

uậ
t B

ảo
 h

iể
m

 y
 

tế
 2

01
4;

 
- L

uậ
t T

rẻ
 e

m
 2

01
6;

- L
uậ

t C
ư 

trú
 2

02
0;

- 
Ph

áp
 lệ

nh
 ư

u 
đã

i n
gư

ời
 c

ó 
cô

ng
 v

ới
 c

ác
h 

m
ạn

g 
nă

m
 2

02
0;

- 
N

gh
ị 

đị
nh

 
số

 
63

/2
02

4/
N

Đ
-C

P 
ng

ày
 

10
/6

/2
02

4 
củ

a 
C

hí
nh

 p
hủ

 q
uy

 đ
ịn

h 
vi

ệc
 

th
ực

 h
iệ

n 
liê

n 
th

ôn
g 

đi
ện

 tử
 h

ai
 (

02
) 

nh
óm

 
th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

: Đ
ăn

g 
ký

 k
ha

i s
in

h,
 đ

ăn
g 

ký
 th

ườ
ng

 tr
ú,

 c
ấp

 th
ẻ 

bả
o 

hi
ểm

 y
 tế

 c
ho

 tr
ẻ



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 27/Ngày 09-8-202448

T
T

L
ĩn

h 
vự

c/
T

ên
 th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

T
hờ

i h
ạn

 
gi

ải
 q

uy
ết

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

th
ực

 h
iệ

n
Ph

í, 
lệ

 p
hí

C
ăn

 c
ứ 

ph
áp

 lý

H
ìn

h 
th

ức
 th

ực
 

hi
ện

 q
ua

 d
ịc

h 
vụ

 
B

C
C

I

N
hậ

n 
hồ

 
sơ

T
rả

 k
ết

 
qu

ả

 + 
M

iễ
n 

lệ
 p

hí
 c

ho
 tr

ườ
ng

 h
ợp

 
đă

ng
 k

ý 
kh

ai
 s

in
h 

đú
ng

 h
ạn

 
củ

a 
cô

ng
 d

ân
 V

iệ
t 

N
am

 c
ư 

trú
 ở

 tr
on

g 
nư

ớc
, t

hự
c 

hi
ện

 tạ
i 

U
B

N
D

 c
ấp

 x
ã;

 n
gư

ời
 t

hu
ộc

 
gi

a 
đì

nh
 c

ó 
cô

ng
 v

ới
 c

ác
h 

m
ạn

g;
 n

gư
ời

 th
uộ

c 
hộ

 n
gh

èo
; 

ng
ườ

i k
hu

yế
t t

ật
. 

+ 
Ph

í c
ấp

 b
ản

 s
ao

 G
iấ

y 
kh

ai
 

si
nh

 (
nế

u 
có

 y
êu

 c
ầu

) 
th

ực
 

hi
ện

 th
eo

 q
uy

 đ
ịn

h 
tạ

i T
hô

ng
 

tư
 

số
 

28
1/

20
16

/T
T-

B
TC

 
ng

ày
 1

4/
11

/2
01

6 
củ

a 
B

ộ 
Tà

i 
ch

ín
h.

- P
hí

, l
ệ 

ph
í c

ấp
 th

ẻ 
bả

o 
hi

ểm
 

y 
tế

 c
ho

 t
rẻ

 e
m

 d
ướ

i 
6 

tu
ổi

: 
kh

ôn
g.

em
 d

ướ
i 6

 tu
ổi

; v
à 

đă
ng

 k
ý 

kh
ai

 tử
, x

óa
 đ

ăn
g 

ký
 t

hư
ờn

g 
trú

, 
gi

ải
 q

uy
ết

 m
ai

 t
án

g 
ph

í, 
tử

 
tu

ất
.

- 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 6
2/

20
17

/N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
07

/7
/2

01
7 

củ
a 

H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 t

ỉn
h 

Q
uả

ng
 N

in
h 

về
 v

iệ
c 

qu
y 

đị
nh

 th
u 

ph
í, 

lệ
 p

hí
 

th
uộ

c 
th

ẩm
 q

uy
ền

 H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 

th
eo

 L
uậ

t P
hí

 v
à 

Lệ
 p

hí
, t

ha
y 

th
ế 

N
gh

ị q
uy

ết
 

số
 4

2/
20

16
/N

Q
-H

Đ
N

D
 n

gà
y 

07
/1

2/
20

16
 

củ
a 

H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
; N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

10
4/

20
22

/N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
09

/7
/2

02
2 

củ
a 

H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
in

h 
về

 v
iệ

c 
sử

a 
đổ

i, 
bổ

 s
un

g,
 b

ãi
 b

ỏ 
m

ột
 s

ố 
lệ

 p
hí

 q
uy

 
đị

nh
 tạ

i N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
62

/2
01

7/
N

Q
-H

Đ
N

D
 

ng
ày

 0
7/

7/
20

17
 c

ủa
 H

ội
 đ

ồn
g 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

; 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 2
0/

20
23

/N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
31

/1
0/

20
23

 c
ủa

 H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 t

ỉn
h 

Q
uả

ng
 N

in
h 

về
 v

iệ
c 

qu
y 

đị
nh

 m
ức

 th
u 

m
ột

 
số

 k
ho

ản
 p

hí
, l

ệ 
ph

í t
hu

ộc
 th

ẩm
 q

uy
ền

 q
uy

 
đị

nh
 c

ủa
 H

ội
 đ

ồn
g 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 th
ực

 h
iệ

n 
th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

 th
ôn

g 
qu

a 
dị

ch
 v

ụ 
cô

ng
 

trự
c 

tu
yế

n 
trê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉn

h 
Q

uả
ng

 N
in

h.

K
hô

ng
C

ó



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 27/Ngày 09-8-2024 49

T
T

L
ĩn

h 
vự

c/
T

ên
 th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

T
hờ

i h
ạn

 
gi

ải
 q

uy
ết

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

th
ực

 h
iệ

n
Ph

í, 
lệ

 p
hí

C
ăn

 c
ứ 

ph
áp

 lý

H
ìn

h 
th

ức
 th

ực
 

hi
ện

 q
ua

 d
ịc

h 
vụ

 
B

C
C

I

N
hậ

n 
hồ

 
sơ

T
rả

 k
ết

 
qu

ả

II
N

hó
m

 th
ủ 

tụ
c 

hà
nh

 c
hí

nh
 li

ên
 th

ôn
g 

cấ
p 

xã
, c

ấp
 h

uy
ện

, t
ỉn

h

1

Đ
ăn

g 
ký

 
kh

ai
 

tử
, 

xó
a 

đă
ng

 
ký

 t
hư

ờn
g 

trú
, 

gi
ải

 
qu

yế
t 

m
ai

 
tá

ng
 

ph
í, 

tử
 tu

ất

- 
Đ

ăn
g 

ký
 k

ha
i 

tử
, 

xó
a 

đă
ng

 k
ý 

th
ườ

ng
 

trú
, 

gi
ải

 q
uy

ết
 t

rợ
 

cấ
p 

m
ai

 tá
ng

, t
ử 

tu
ất

 
đố

i v
ới

 n
hó

m
 n

gư
ời

 
có

 c
ôn

g:
 1

8 
ng

ày
 

là
m

 v
iệ

c;
 

- 
Đ

ăn
g 

ký
 k

ha
i 

tử
, 

xó
a 

đă
ng

 k
ý 

th
ườ

ng
 

trú
, g

iả
i q

uy
ết

 h
ỗ 

trợ
 

ch
i p

hí
 m

ai
 tá

ng
 đ

ối
 

vớ
i n

hó
m

 đ
ối

 tư
ợn

g 
B

ảo
 t

rợ
 x

ã 
hộ

i: 
06

 
ng

ày
 l

àm
 v

iệ
c;

 1
1 

ng
ày

 l
àm

 v
iệ

c 
đố

i 
vớ

i 
trư

ờn
g 

hợ
p 

đố
i 

tư
ợn

g 
là

 n
gư

ời
 từ

 đ
ủ 

80
 tu

ổi
 tr

ở 
lê

n 
đa

ng
 

hư
ởn

g 
trợ

 c
ấp

 t
uấ

t 
hằ

ng
 th

án
g;

- 
Đ

ăn
g 

ký
 k

ha
i 

tử
, 

xó
a 

đă
ng

 k
ý 

th
ườ

ng
 

trú
, 

trợ
 

cấ
p 

m
ai

 
tá

ng
, t

rợ
 c

ấp
 tử

 tu
ất

 

C
ổn

g 
D

ịc
h 

vụ
 

qu
ốc

 g
ia

 
ho

ặc
 tr

ên
 

ứn
g 

dụ
ng

 
V

N
eI

D

- 
Lệ

 p
hí

 đ
ăn

g 
ký

 k
ha

i 
tử

 
(tr

ườ
ng

 h
ợp

 đ
ăn

g 
ký

 k
hô

ng
 

đú
ng

 h
ạn

): 
5.

00
0 

đồ
ng

/tr
ườ

ng
 

hợ
p;

 tr
ườ

ng
 h

ợp
 th

ực
 h

iệ
n 

th
ủ 

tụ
c 

hà
nh

 c
hí

nh
 q

ua
 d

ịc
h 

vụ
 

cô
ng

 tr
ực

 tu
yế

n:
 2

.5
00

 đ
ồn

g/
trư

ờn
g 

hợ
p;

 M
iễ

n 
lệ

 p
hí

 đ
ối

 
vớ

i t
rư

ờn
g 

hợ
p 

đă
ng

 k
ý 

kh
ai

 
tử

 đ
ún

g 
hạ

n,
 n

gư
ời

 th
uộ

c 
gi

a 
đì

nh
 c

ó 
cô

ng
 v

ới
 c

ác
h 

m
ạn

g;
 

ng
ườ

i t
hu

ộc
 h

ộ 
ng

hè
o;

 n
gư

ời
 

kh
uy

ết
 tậ

t.

 -
 P

hí
 c

ấp
 b

ản
 s

ao
 T

ríc
h 

lụ
c 

kh
ai

 tử
 (n

ếu
 c

ó 
yê

u 
cầ

u)
 th

ực
 

hi
ện

 th
eo

 q
uy

 đ
ịn

h 
tạ

i T
hô

ng
 

tư
 

số
 

28
1/

20
16

/T
T-

B
TC

 
ng

ày
 1

4/
11

/2
01

6 
củ

a 
B

ộ 
Tà

i 
ch

ín
h.

- 
Ph

í, 
lệ

 p
hí

 x
óa

 đ
ăn

g 
ký

 
th

ườ
ng

 t
rú

, 
gi

ải
 q

uy
ết

 m
ai

 
tá

ng
 p

hí
, t

ử 
tu

ất
: k

hô
ng

.

- L
uậ

t N
gư

ời
 c

ao
 tu

ổi
 2

00
9;

- L
uậ

t N
gư

ời
 k

hu
yế

t t
ật

 2
01

0;

- L
uậ

t H
ộ 

tịc
h 

20
14

;

- L
uậ

t B
ảo

 h
iể

m
 x

ã 
hộ

i 2
01

4;
 

- 
Lu

ật
 B

ảo
 h

iể
m

 y
 t

ế 
20

08
; 

Lu
ật

 S
ửa

 đ
ổi

, 
bổ

 s
un

g 
m

ột
 s

ố 
đi

ều
 c

ủa
 L

uậ
t B

ảo
 h

iể
m

 y
 

tế
 2

01
4;

 

- L
uậ

t T
rẻ

 e
m

 2
01

6;

- L
uậ

t C
ư 

trú
 2

02
0;

- 
Ph

áp
 lệ

nh
 ư

u 
đã

i n
gư

ời
 c

ó 
cô

ng
 v

ới
 c

ác
h 

m
ạn

g 
nă

m
 2

02
0;

- 
N

gh
ị 

đị
nh

 s
ố 

  
 6

3/
20

24
/N

Đ
-C

P 
ng

ày
 

10
/6

/2
02

4 
củ

a 
C

hí
nh

 p
hủ

 q
uy

 đ
ịn

h 
vi

ệc
 

th
ực

 h
iệ

n 
liê

n 
th

ôn
g 

đi
ện

 tử
 h

ai
 (

02
) 

nh
óm

 
th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

: Đ
ăn

g 
ký

 k
ha

i s
in

h,
 đ

ăn
g 

ký
 t

hư
ờn

g 
trú

, 
cấ

p 
th

ẻ 
bả

o 
hi

ểm
 y

 t
ế 

ch
o 

trẻ
 e

m
 d

ướ
i 6

 tu
ổi

; v
à 

đă
ng

 k
ý 

kh
ai

 tử
, x

óa
 

đă
ng

 k
ý 

th
ườ

ng
 tr

ú,
 g

iả
i q

uy
ết

 m
ai

 tá
ng

 p
hí

, 
tử

 tu
ất

.



CÔNG BÁO QUẢNG NINH/Số 27/Ngày 09-8-202450

T
T

L
ĩn

h 
vự

c/
T

ên
 th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

T
hờ

i h
ạn

 
gi

ải
 q

uy
ết

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

th
ực

 h
iệ

n
Ph

í, 
lệ

 p
hí

C
ăn

 c
ứ 

ph
áp

 lý

H
ìn

h 
th

ức
 th

ực
 

hi
ện

 q
ua

 d
ịc

h 
vụ

 
B

C
C

I

N
hậ

n 
hồ

 
sơ

T
rả

 k
ết

 
qu

ả

đố
i v

ới
 đ

ối
 tư

ợn
g 

do
 

ng
àn

h 
B

ảo
 h

iể
m

 x
ã 

hộ
i 

gi
ải

 q
uy

ết
: 

09
 

ng
ày

 là
m

 v
iệ

c.

Tr
ườ

ng
 

hợ
p 

nh
ận

 
hồ

 s
ơ 

sa
u 

15
 g

iờ
 th

ì 
th

ời
 g

ia
n 

đư
ợc

 t
ín

h 
bắ

t đ
ầu

 từ
 n

gà
y 

là
m

 
vi

ệc
 ti

ếp
 th

eo
. 

- 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 6
2/

20
17

/N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
07

/7
/2

01
7 

củ
a 

H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 t

ỉn
h 

Q
uả

ng
 N

in
h 

về
 v

iệ
c 

qu
y 

đị
nh

 th
u 

ph
í, 

lệ
 p

hí
 

th
uộ

c 
th

ẩm
 q

uy
ền

 H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 

th
eo

 L
uậ

t P
hí

 v
à 

Lệ
 p

hí
, t

ha
y 

th
ế 

N
gh

ị q
uy

ết
 

số
 4

2/
20

16
/N

Q
-H

Đ
N

D
 n

gà
y 

07
/1

2/
20

16
 

củ
a 

H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
; N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố 

10
4/

20
22

/N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
09

/7
/2

02
2 

củ
a 

H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 Q

uả
ng

 N
in

h 
về

 v
iệ

c 
sử

a 
đổ

i, 
bổ

 s
un

g,
 b

ãi
 b

ỏ 
m

ột
 s

ố 
lệ

 p
hí

 q
uy

 
đị

nh
 tạ

i N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
62

/2
01

7/
N

Q
-H

Đ
N

D
 

ng
ày

 0
7/

7/
20

17
 c

ủa
 H

ội
 đ

ồn
g 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

; 
N

gh
ị 

qu
yế

t 
số

 2
0/

20
23

/N
Q

-H
Đ

N
D

 n
gà

y 
31

/1
0/

20
23

 c
ủa

 H
ội

 đ
ồn

g 
nh

ân
 d

ân
 t

ỉn
h 

Q
uả

ng
 N

in
h 

về
 v

iệ
c 

qu
y 

đị
nh

 m
ức

 th
u 

m
ột

 
số

 k
ho

ản
 p

hí
, l

ệ 
ph

í t
hu

ộc
 th

ẩm
 q

uy
ền

 q
uy

 
đị

nh
 c

ủa
 H

ội
 đ

ồn
g 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 th
ực

 h
iệ

n 
th

ủ 
tụ

c 
hà

nh
 c

hí
nh

 th
ôn

g 
qu

a 
dị

ch
 v

ụ 
cô

ng
 

trự
c 

tu
yế

n 
trê

n 
đị

a 
bà

n 
tỉn

h 
Q

uả
ng

 N
in

h.

K
hô

ng
C

ó


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T14:42:01-0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Thông tin<tttt.vpubnd@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




